

نشست نمایندگان 30 کشور جهان در تهران



«سید عباس عراقچی» معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه اعلام کرد: بیش از 30 کشور جهان فردا (دوشنبه) در نشست وزیران امور خارجه کشورهای عضو کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد در تهران شرکت می کنند.

«سید عباس عراقچی» معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه اعلام کرد: بیش از 30 کشور جهان فردا (دوشنبه) در نشست نمایندگان 30 کشور جهان در تهران شرکت می کنند. همچنین عضو کمیته فلسطین، جنبش عدم تعهد، تهران، شرکت می کنند. معاون وزیر امور خارجه روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا افزود: کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد دارای 13 عضو شامل فلسطین، الجزایر، مصر، سنگال، آفریقای جنوبی، زیمباوه، زامبیا، مالزی، اندونزی، بنگلادش، هند، کلمبیا و کوبا است که این اعضا در نشست یک روزه تهران شرکت می کنند.

عراقچی اضافه کرد: همچنین حدود 20 کشور دیگر از آفریقا و آسیا نیز در این نشست شرکت خواهند داشت. وی در پاسخ به این سوال که چه تعدادی از کشورها در سطح وزیر امور خارجه در نشست تهران شرکت می کنند؟ گفت: برخی کشورها در سطح وزیران امور خارجه و برخی نیز در سطح قائم مقام و بعضی دیگر در سطح معاون وزیر خارجه شرکت می کنند. عراقچی در پاسخ به این سوال که از مصر و فلسطین چه کسانی در نشست تهران شرکت خواهد کرد؟ اظهار داشت: آقای ریاض المالکی وزیر خارجه دولت جدید فلسطین و نیز معاون وزیر امور خارجه مصر در این اجلاس شرکت دارند.

معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه گفت که دستور کار این اجلاس یک روزه بررسی تحولات غزه و جنایات رژیم صهیونیستی است که مواضع و راه حل ها در بیانیه پایانی ارائه خواهد شد.

رژیم صهیونیستی بامداد هشتم ژوئیه 2014 (17 تیر ماه) از هوا، دریا و زمین در حالی که مردم بی دفاع غزه در خواب بودند، آتش خشم و کینه خود را بر سر آنان خالی کرد و تا این لحظه بیش از 1720 فلسطینی را به شهادت رسانده، هزاران فلسطینی را بی خانمان کرده و 11 خبرنگار را به کام مرگ فرو برده است.

حضور رییس جمهوری در نشست فردا

خبرگزاری مهر هم خبر داد: نشست وزیران امور خارجه کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد جهت رسیدگی به وضعیت در غزه به ریاست وزیر امور خارجه کشورمان و با حضور دکتر حسن روحانی رییس جمهور فردا در هتل آزادی تهران برگزار می شود. وزیر امور خارجه کشورمان در راستای اقدامات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران به عنوان ریاست جنبش عدم تعهد از وزرای خارجه کمیته فلسطین این جنبش دعوت کرد تا جهت دستیابی به راهکارهایی برای حل بحران غزه در نشست تهران شرکت کنند.

ظریف هفته گذشته پیامهای دعوت برای وزرای خارجه کشورهای عضو کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد ارسال کرد و تاکید کرد صحنه های دلخراش مرگ کودکان زنان و مردان بیگناه غزه تخریب گسترده این باریکه کوچک و نیز آوارگی هزاران تن از اهالی آن وجدان جامعه جهانی را به درد آورده است.

وی افزود: ابعاد گسترده این فاجعه ایجاب می کند که جامعه بین الملل به ویژه جنبش عدم تعهد در اسرع وقت واکنش مناسب و شایسته ای با هدف توقف سریع کشتار مردم غزه کاهش آلام انسانی آنها و پایان بی درنگ تجاوز و اشغالگری نشان دهد.